L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 01 de Outubro de 2021.

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 012/2021

PROCESSO N° 301067/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
torna público o resultado do Pregão Presencial
012/2021 processo  301067/2021, que tem como
objeto AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA
OS SERVIDORES DA CODEG, CONFORME
DESCRIÇÕES, QUANTIDADES E UNIDADES
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Declara vencedora a Empresa PROSEG TEXTIL
COMERCIAL EIRELI, com o valor de  R$
295.500,00(duzentos e noventa e cinco mil
e quinhentos reais), Maiores informações pelo
telefone (27) 3361-1167,  ou e-mail  codeg.cpl@
hotmail.com

Guarapari (ES),30 de setembro de 2021
Guilherme Viana Gomes

Presidente da CPL
Protocolo 725101

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-30T22:00:38-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial